REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 7342 Prot. Daté 30 /{2 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE DEVOLL
Z.EDUARD DURO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t&€ Korgé€ ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 1775 prot, daté€ 28.06.2021 me subjekt: Nebije Faik Menkulazi.

Nga procesverbali i verifikimit n& terren rezulton se objekti ndodhet né Bashking Devoll, qyteti Bilisht, me
kéto t& dhéna:

e ZXK. 1187 nr.pas 8/110/1
e Sip.parcelés ndértimore: 405 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 85.5 m2
e Numriikateve: 1 Kat
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 8/112
o Jug Nr. Pasurie: 8/105; 8/308
e Lindje Nr. Pasurie : 8/308; 8/107
e Peréndim Nr.Pasurie: 8/111

Pér sa mé sipér kérkojmé , q& t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-s& Nr.827,daté 30.09.2020 “7T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
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dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.* Si dhe pikés 22 t¢ VKM-s€¢ Nr.827,daté¢ 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né bashk&punim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

Konceptoi:

Miratoi: E. Dushku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Nr. £34%X  Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORIA VENDORE KORCE

Daté 30 / (2_/2021

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE DEVOLL
Z.EDUARD DURO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t& Korgé ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, dat& 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ né€ shqyrtim kérkesén me nr. 4616 prot, daté 17.03.2021 subjekti Irini Thoma Collaku .

Me shkresén me Nr. 5941 Prot. Daté 18.10.2021, nga Drejtoria Vendore e ASHK Korcé éshté béreé
kérkesa pér afishim publik prané Organeve té Pushtetit Vendor dhe afishimin on-line né fagen

zyrtare t€ Agjencisé Shtetérore té

Kadastrés.

Gjaté periudhés sé afishimit, Znj. Irini Collaku i éshté drejtuar DVASHK Kor¢é me ankesén
administruar prané késaj Drejtorie me Nr. 6374 Prot. Daté 11.11.2021, ku kérkohej rishikimi i
genplanit t€ afishuar. Pas shqyrtimit té ankesés, u krye rishikimi dhe hartimi i Genplanit si mé

poshté:

Z.X. 1187 nr.pas 9/73/1

e Sip.parcelés ndértimore

e Numriikateve - 1 Kat

Pasurité Kufitare

358.3 m2

Sip. e bazés sé ndértimit 76.7 m2

e Veri Nr. Pasurie 9/74
o Jug Nr. Pasurie 9/66
e Lindje Nr. Pasurie 9/75

Pér objektin q¢ ndodhet n& Bashking Devoll, Qyteti Bilisht me kéto t& dhéna:
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e Peréndim Nr.Pasurie 9/72

Pér sa mé sipér kérkojmeé , q& t&€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.* Si dhe pikés 22 t¢ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé
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http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. Z343  Prot. Dat& 30 / /2 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS TIRANIE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE DEVOLL
Z.EDUARD DURO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t&€ Korgé€ ,n€ zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ n€ shqyrtim kérkesén me nr. 651 prot, daté 04.03.2021 me subjekt: Ilia Sotir Toskigi .

Nga procesverbali i verifikimit n€ terren rezulton se objekti ndodhet né Bashking Devoll, fshati Hogisht,
me ké&to t&€ dhéna:

e Z.XK. 1955 nr.pas 559/1/1

e Sip.parcelés ndértimore: 300 m?2

e Sip. e bazés sé ndértimit: 108 m?2

e Numriikateve: 1 Kat + Bodrum
Pasurité Kufitare

e Veri Nr. Pasurie 559/1

e Jug Nr. Pasurie 559/1

e Lindje Nr. Pasurie 559/2; 559/2-N1

e Peréndim Nr.Pasurie 560/23

Pér sa mé sipér kérkojmé , g€ t€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t&€ VKM-s€ Nr.827,daté 30.09.2020 “7¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
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dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.“ Si dhe pikés 22 t&¢ VKM-s¢ Nr.827,daté¢ 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t€ cilés “7¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e do kumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né bashké&punim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

Konceptoi:

Miratoi: E. Dushku

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464
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